
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 086/2021 - SRP

O Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino no uso de suas atribuições, após
parecer da Controladoria do Município, em concordância com as Leis 10.520/02 c/c 8.666/93, resolve:
Homologar o processo licitatório  PREGÃO ELETRÔNICO Nº  086/2021. OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BUFFET COM FORNECIMENTO DE ALMOÇO,
QUENTINHAS,  KIT  LANCHES,  SALGADOS,  DOCES  DIVERSOS,  PÃEZINHOS,  BOLOS  E
SERVIÇOS  COMPLEMENTARES  E  ASSIM  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
MUNICIPAL  DE  ASSISTÊNCIA SOCIAL  –  SEMAS  (CRAS,  CREAS,  CRAM,  SFVC,  PROGRAMA
CRIANÇA FELIZ, PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA E CADÚNICO) DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS –
BA. EMPRESA: KI DELÍCIA CONFEITARIA EIRELI. LOTE 01 - VALOR: R$ 222.800(Duzentos e vinte
e dois mil e oitocentos reais). LOTE 02 – VALOR: R$ 70.000,00(Setenta mil reais). LOTE 03 – VALOR
R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). LOTE 04 – VALOR R$ 145.500,00 (Cento e quarenta e cinco
mil e quinhentos reais). LOTE 05 – VALOR R$ 31.800,00 (Trinta e um mil e oitocentos reais). LOTE 06
– VALOR R$ 11.000,00 (Onze mil reais). LOTE 07 – VALOR R$ 148.800,00 (Cento e quarenta e oito
mil e oitocentos reais).  LOTE 08 – VALOR R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).  LOTE 09 – VALOR R$
492.000,00 (Quatrocentos e noventa e dois mil reais).  Data da Homologação:  24/01/2022. Maiores
informações: tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas-BA, 24/01/2022. Ruidinaldo da Costa Brito dos Reis.
Secretário Municipal de Assistência Social de Alagoinhas - Interino.

Edição 3.111 | Ano 14
24 de janeiro de 2022

Página 179

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 086-2021

Certificação Digital: B5C7AUPG-8KHPWB8F-6SHYNSFQ-ADFXUXZQ
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


